INFO TRAFIC TRAVAUX
TER RHONE-ALPES

LE PUY-EN-VELAY

Bas-Monistrol

Fraisses-Unieux

FIRMINY

Le Chambon-Feugerolles

La Ricamarie

S-Etienne-Bellevue
S-Etienne-le-Clapier
3-Etienne-Carnot
ST-ETIENNE-CHATEAUCREUX (A
ST-ETIENNE-CHATEAUCREUX (D
ST-CHAMOND

RIVE-DE-GIER

GIVORS-VILLE

Givors-Canal

Grigny-le-Sablon

Vernaison

Pierre-Bénite

Oullins

LYON-PERRACHE

numéro de circulation

LE PUY-EN-VELAY

Bas-Monistrol

Fraisses-Unieux

FIRMINY

Le Chambon-Feugerolles

La Ricamarie

S-Etienne-Bellevue
§-Etienne-le-Clapier
3-Etienne-Carnot
ST-ETIENNE-CHATEAUCREUX (A
ST-ETIENNE-CHATEAUCREUX (D
ST-CHAMOND

RIVE-DE-GIER

GIVORS-VILLE

Givors-Canal

Grigny-le-Sablon

Vernaison

Pierre-Bénite

Oullins

LYON-PERRACHE

numéro de circulation

10 B*(Le Puy)*St-Etienne*Givors*Lyon-Perrache

TER | TER
04.30

05.19

05.08 05.41
05.11 05.45
05.15 05.49
05.19 05.54
05.23 05.57
05.26 06.00
05.29 06.03
05.34
05.43
05.51
06.02
06.05
06.08
06.14
06.21
06.25
06.35
*

TER

06.04
06.13
06.21
06.31
06.34
06.38
06.43
06.50
06.55
07.05
*

TER

06.08
06.11

06.15
06.19
06.23
06.26
06.29
06.34
06.43
06.50
07.02
07.05
07.08
07.13
07.20
07.25
07.35

*

1
TER

05.47
06.08
06.18
06.22
06.27
06.32
06.36
06.39
06.42

*

TER

06.38
06.41

06.46
06.50
06.53
06.56
06.59
07.04
07.13
07.21
07.32
07.35
07.38
07.43
07.50
07.55
08.05

*

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

du 22/06/2015 au 11/08/2015 - Edition du 16 juillet

TER

06.45
06.48
06.52
06.57
07.02
07.06
07.09

*

TER
05.56
06.46
07.04
07.08
07.12
07.16
07.21
07.24
07.26
07.29
07.34
07.43
07.50
08.01
08.04
08.08
08.13
08.20
08.25
08.35

1

TER  TER | TER TER | TER  TER | TER | TER | TER | TER
06.39 07.40 08.34
07.32 08.00 08.38 09.26
08.18
07.38 07.55 08.08 08.22 08.38 08.58 09.38 09.48 10.38 11.38
07.41 08.11 08.26 08.41 09.41 10.41 11.41
07.46 08.16 08.30 08.46 09.46 10.46 11.46
07.50 08.03 08.20 08.34 08.50 09.06 09.50 09.57 10.49 11.50
07.53 08.23 08.38 08.53 09.54 10.53 11.53
07.56 08.07 08.26 08.41 08.56 09.11 09.56 10.02 10.56 11.56
07.59 08.10 08.29 08.44 08.59 09.13 09.59 10.05 10.59 11.59
08.04 08.34 09.04 10.04 11.04 12.04
08.13 08.43 09.13 10.13 11.13 12.13
08.21 08.51 09.21 10.21 11.21 12.21
08.32 09.01 09.32 10.31 11.32 12.32
08.35 09.04 09.35 10.34 11.35 12.35
08.38 09.07 09.38 10.38 11.38 12.38
08.43 09.12 09.43 10.43 11.43 12.43
08.50 09.20 09.50 10.50 11.50 12.50
08.55 09.25 09.55 10.55 11.55 12.55
09.05 09.35 10.05 11.05 12.05 13.05
* * * * * * *

886251/889951886253886255889991886257 886259 889973886261/889975886263/889993/886265889953886267889955/886269886271

TER
10.32
11.24

TER

11.48 12.38
12.41
12.46
12.49
12.53
12.56
12.59
13.04
13.13
13.21
13.32
13.35
13.38
13.43
13.50
13.55
14.05
.

11.57

12.02
12.05

TER

13.38
13.41

13.46
13.50
13.54
13.56
13.59
14.04
14.13
14.21
14.32
14.35
14.38
14.44
14.51

14.55
15.05

*

TER
12.32
13.32

13.54

14.02

14.07
14.10

TER

14.38
14.41

14.46
14.49
14.53
14.56
14.59
15.04
15.13
15.21
15.32
15.35
15.38
15.43
15.50
15.55
16.05

*

TER

15.38
15.41

15.46
15.49
15.53
15.56
15.59
16.04
16.13
16.21
16.32
16.35
16.38
16.43
16.50
16.55
17.05

*

TER

16.08
16.11

16.16
16.19
16.23
16.26
16.29
16.34
16.43
16.51
17.02
17.05
17.08
17.13
17.20
17.25
17.35

*

TER

16.38
16.41

16.46
16.49
16.53
16.56
16.59
17.04
17.13
17.21
17.32
17.35
17.38
17.43
17.50
17.55
18.05

.

2 3 1 2 3
TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER
16.15
17.06 17.27
17.48
17.08 17.26 17.38 17.53 18.14 18.38 18.38 18.38
17.11 17.41 17.57 18.17 18.41 18.41 18.41
17.15 17.45 18.02 18.22 18.46 18.46 18.46
17.18 17.33 17.48 18.07 18.26 18.49 18.49 18.49
17.22 17.52 18.10 18.29 18.53 18.53 18.53
17.26 17.39 17.56 18.13 18.32 18.56 18.56 18.56
17.29 17.42 17.59 18.16 18.35 18.59 18.59 18.59
17.34 18.04 18.34 18.34 19.04 19.04 19.04
17.43 18.13 18.43 18.43 19.13 19.13 19.13
17.51 18.21 18.51 18.51 19.21 19.21 19.21
18.02 18.33 19.02 19.02 19.32 19.32 19.32
18.05 18.36 19.05 19.35
18.08 18.39 19.09 19.39
18.14 18.44 19.14 19.46
18.21 18.50 19.21 19.57
18.25 18.55 19.25 19.53 20.00
18.35 19.05 19.20 19.35 19.50 19.59 20.05
* * * * * * *

889959886273/886831889977 886275886277 886279886281886283889963886285889997/886287 886287 888933886289886289886289

TER

LE PUY-EN-VELAY 17.28

Bas-Monistrol 18.27
Fraisses-Unieux

FIRMINY 18.54

Le Chambon-Feugerolles

La Ricamarie

S-Etienne-Bellevue

S-Etienne-le-Clapier

3-Etienne-Carnot  19.08

ST-ETIENNE-CHATEAUCREUX (A 19.11
ST-ETIENNE-CHATEAUCREUX (D
ST-CHAMOND
RIVE-DE-GIER
GIVORS-VILLE
Givors-Canal
Grigny-le-Sablon
Vernaison
Pierre-Bénite
Oullins
LYON-PERRACHE

19.03

numéro de circulation

TER

19.01

19.22
19.26
19.30
19.34
19.38
19.42
19.45
19.48

*

2
TER

19.38
19.42
19.47
19.50
19.53
19.56
19.59
20.04
20.13
20.21
20.32

20.57
*

3
TER | TER | TER
19.35 21.07

20.31 21.58

19.38 20.53 22.17
19.42
19.47
19.50 21.01 22.25
19.53
19.56 21.06 22.30
19.59 21.09 22.33
20.04
20.13
20.21
20.32
20.35
20.38
20.43
20.50
20.55
21.05
*

889979889999886291886291889965889969

16/07/2015

@ TER : Train du Transport Express Régional

Les trains, ayant pour origine ou destination Lyon-Part-Dieu, sont
indiqués sur la relation n° 10 A.

Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon
la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence,
merci de ne pas tenter de monter a bord avec votre vélo sans
l'autorisation du contréleur.

Le Réseau Routier Etudiant (ouvert a tous) permet également de relier
St-Etienne et Valence. Pour tout savoir : ter-sncf.com ou ALLO TER : 09
69 32 21 41 (appel non surtaxé).

Classe unique : Les espaces 1ére classe de ce TER sont accessibles avec un billet
de 2nde classe.

Circule jusqu'au 10 juil et & partir du 24 ao(t.

Circule uniquement mardi 11 ao(t.

3 Ne circule pas mardi 11 aodt.

N —



Lyon-Perrache*Givors*St-Etienne*(Le Puy)*10 B

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

INFO TRAFIC TRAVAUX
TER RHONE-ALPES

TER
LYON-PERRACHE
Oullins
Pierre-Bénite
Vernaison
Grigny-le-Sablon
Givors-Canal
GIVORS-VILLE
RIVE-DE-GIER
ST-CHAMOND
ST-ETIENNE-CHATEAUCREUX (A
ST-ETIENNE-CHATEAUCREUX (D 05.31
3-Etienne-Carnot  05.35
3-Etienne-le-Clapier
§-Etienne-Bellevue 05.40
La Ricamarie
Le Chambon-Feugerolles
FIRMINY 05.48
Fraisses-Unieux
Bas-Monistrol 06.08
LE PUY-EN-VELAY 07.21

numéro de circulation

1
TER TER
05.31

05.36

TER TER

06.25
06.29
06.32
06.39
06.45
06.53
06.58
07.09
07.17
07.26
07.30
07.34
07.37
07.40
07.44
07.47
07.51

05.59
06.10
06.17
06.26
06.30
06.34
06.36
06.39
06.44
06.47
06.51

06.48 07.00
06.51 07.04
06.54 07.07
06.59 1 07.11
07.03 07.15
07.06 07.19
07.10 07.24

07.29
07.31 07.53
08.27
*

* *

TER
06.55
06.59
07.02
07.09
07.14
07.23
07.28
07.39
07.47
07.56
08.00
08.04
08.06
08.10
08.14
08.17
08.21

*

TER
07.25
07.29
07.32
07.39
07.45
07.53
07.58
08.09
08.17
08.26
08.30 08.46
08.34 08.50
08.37

08.40 08.55
08.44

08.47

08.51 09.03

TER

09.25
10.22
*

du 22/06/2015 au 11/08/2015 - Edition du 16 juillet

TER  TER | TER TER | TER  TER | TER | TER | TER | TER
07.55 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.2514.25
07.59 08.29 09.30 10.30 11.29 12.29 13.29 14.30
08.02 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32
08.09 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39
08.14 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45
08.23 08.53 09.54 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53
08.28 08.58 09.59 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58
08.39 09.09 10.10 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09
08.47 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17
08.56 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26
09.01 09.30 10.10 10.31 11.30 12.31 12.51 13.30 14.30 15.30
09.05 09.34 10.13 10.35 11.34 12.34 12.55 13.34 14.34 15.34
09.07 09.36 10.37 11.37 12.37 13.36 14.36 15.36
09.10 09.40 10.19 10.40 11.40 12.40 13.01 13.40 14.40 15.39
09.14 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44
09.18 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47
09.21 09.51 10.26 10.51 11.51 12.51 13.10 13.51 14.51 15.51
10.46 13.31
11.38 14.28
* * * * * * * *

889950886201889952889990886205 886207886209 889954 886211/886213889956886215886217886219889981886221886223/886225

1 3 2
TER = TER | TER | TER | TER | TER | TER TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER
LYON-PERRACHE 15.25 15.55 16.25 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.07
Oullins 15.29 15.59 16.30 16.30 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59
Pierre-Bénite 15.32 16.02 16.32 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02
Vernaison 15.39 16.09 16.39 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09
Grigny-le-Sablon 15.45 16.14 16.45 16.45 17.14 17.45 18.14 18.45 19.14

Givors-Canal 15.53 16.23 16.53 16.54 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23
GIVORS-VILLE 15.58 16.28 16.58 16.59 17.28 17.57 18.28 18.58 19.28 19.28
RIVE-DE-GIER 16.09 16.39 17.09 17.14 17.39 18.09 18.39 19.08 19.39 19.39
ST-CHAMOND 16.17 16.47 17.17 17.25 17.47 18.17 18.47 19.16 19.47 19.47

ST-ETIENNE-CHATEAUCREUX (A 16.26 16.56 17.26 17.38 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 19.56
ST-ETIENNE-CHATEAUCREUX (D 15.43 15.53 16.15 16.30 17.00 17.11 17.25 17.30 17.41 17.48 18.04 18.30 18.45 19.01 19.31
S-Etienne-Carnot  15.47 15.56 16.19 16.34 17.04 17.14 17.28 17.34 17.45 17.52 18.08 18.34 18.48 19.05 19.35
S-Etienne-le-Clapier 15.49 16.21 16.36 17.06 17.31 17.36 17.47 18.10 18.36 19.07 19.37
S-Etienne-Bellevue 15.52 16.02 16.25 16.40 17.09 17.21 17.35 17.39 17.51 17.57 18.14 18.40 18.53 19.10 19.41
La Ricamarie 15.56 16.30 16.44 17.13 17.40 17.44 17.55 18.19 18.44 19.14 19.45
Le Chambon-Feugerolles 16.00 16.33 16.47 17.17 17.43 17.47 17.58 18.23 18.47 19.18 19.48
FIRMINY 16.03 16.10 16.38 16.51 17.21 17.28 17.47 17.51 18.01 18.06 18.28 18.51 19.02 19.21 19.51
Fraisses-Unieux 16.42 18.32
Bas-Monistrol 16.29 16.58 17.48 18.26 18.51 19.24
LE PUY-EN-VELAY 17.20 18.44 19.17 20.17
* * * * * * * * * * *
numéro de circulation 886728889960889994 886227 886229/889962888914886231886231889982886233889996886235/889964886237886239886241886241
@ TER : Train du Transport Express Régional
3 2 3 2
TER  TER | TER  TER | TER @ TER @ Les trains, ayant pour origine ou destination Lyon-Part-Dieu, sont
LYON-PERRACHE 19.25 19.33 20.25 20.33 indiqués sur la relation n° 10 A.

Oullins 19.30 20.30 @ Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon

Pierre-Bénite 19.32 20.32 la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence,

Vernaison 19.39 20.39 merci de ne pas tenter de monter a bord avec votre vélo sans

Grigny-le-Sablon 19.45 20.45 l'autorisation du contréleur.

Givors-Canal 19.53 20.53 @ Le Réseau Routier Etudiant (ouvert @ tous) permet également de relier
GIVORS-VILLE 19.58 19.58 20.58 20.58 St-Etienne et Valence. Pour tout savoir : ter-sncf.com ou ALLO TER : 09
RIVE-DE-GIER 20.09 20.09 21.09 21.09 69 32 21 41 (appel non surtaxé).

ST-CHAMOND 20.17 20.17 21.17 21.17 ¢ Classe unique : Les espaces 1ére classe de ce TER sont accessibles avec un billet
ST-ETIENNE-CHATEAUCREUX (A 20.26 20.26 21.26 21.26 de 2nde classe.
ST-ETIENNE-CHATEAUCREUX (D 20.10 20.31 20.31 21.31 21.31 21.52 1 Circule jusqu'au 10 juil et & partir du 24 aodt.

3-Etienne-Carnot  20.13 20.35 20.35 21.35 21.35 21.55 2 Circule uniquement mardi 11 ao0t.
S-Etienne-le-Clapier 20.16 20.37 20.37 21.37 21.37 21.59 3 Ne circule pas mardi 11 ao0t.
3-Etienne-Bellevue 20.21 20.40 20.40 21.40 21.40 22.03
La Ricamarie 20.25 20.44 20.44 21.44 21.44 22.08
Le Chambon-Feugerolles 20.29 20.48 20.48 21.48 21.48 22.12
FIRMINY 20.33 20.51 20.51 21.51 21.51 22.18

Fraisses-Unieux

Bas-Monistrol 20.54 22.38

LE PUY-EN-VELAY 21.44 23.26

L 4 L 4 2

numéro de circulation

889966/886243/886243886245886245889968

16/07/2015



